
 

 

 

 
  

LICEO STATALE “G.  COMI” 

Indirizzi: Liceo Scienze Umane – Liceo Scienze Umane op. economico-sociale 

Liceo Linguistico – Liceo Scientifico op. Scienze Applicate-Liceo scientifico ad Ind. Sportivo 
Via Marina Porto – 73039 TRICASE –LE  - tel.: 0833/544471- C.M. LEPM050006- C.F. 81002470755 

  lepm050006@istruzione.it                      www.liceocomi.edu.it                  lepm050006@pec.istruzione.it 
 

                                 

 

All’Ufficio Scolastico Territoriale – LECCE 

e-mail: usp.le@istruzione.it    

 

Al Sig. Sindaco del Comune di Tricase 

e-mail: protocollo.comune.tricase@pec.rupar.puglia.it    

 

Al Comando di Polizia Municipale – Tricase  

e- mail: polizialocale.comunetricase@pec.rupar.puglia.it  

  

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

scuole.le@istruzione.it   

 

A tutto il Personale Scolastico  

 

Al Sito WEB 

 

All’Albo della scuola 

 

Oggetto: Decreto di adozione e pubblicazione del Calendario scolastico a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

nell'ambito dell'autonomia organizzativa riconosciuta dall'art. 5 del D.P.R. 8/3/1999, n.275 e nel rispetto 

dell'art. 74, comma 3, del D.L. n. 279/1994 e dell'art.5 comma 3, del D.P.R. n.275/1999; 

 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2024/2025; 

 

VISTO il calendario scolastico definito dalla Giunta Regionale della Puglia con Delibera n. 579 del 06 

maggio 2024; 

 

VISTA la proposta avanzata dal Collegio dei Docenti con delibera n. 52 del 18 giugno 2024; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 109 del 28 giugno 2024 di adattamento del calendario 

scolastico A.S. 2024/25; 

 

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica derivanti dal Piano 

dell’Offerta Formativa 

DECRETA 

 

l’adozione del seguente Calendario per l’anno scolastico 2024/2025, così come disposto dalla Giunta 

della Regione Puglia ed adattato per delibera del Consiglio di Istituto alle esigenze ambientali e di 

mailto:lepm050006@istruzione.it
http://www.liceocomi.edu.it/
mailto:lepm050006@pec.istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.tricase@pec.rupar.puglia.it
mailto:polizialocale.comunetricase@pec.rupar.puglia.it
mailto:scuole.le@istruzione.it




INIZIO LEZIONI 11 Settembre 2024 

 

TERMINE LEZIONI  7 giugno 2025 

 

Festività riconosciute dalla normativa statale vigente: 

• Tutte le domeniche 

• 1° novembre (Tutti i santi) 

• 8 dicembre domenica (Immacolata Concezione) 

• 25 dicembre (Natale) 

• 26 dicembre (Santo Stefano) 

• 1° gennaio (Capodanno) 

• 6 gennaio (Epifania) 

• 20 aprile (Santa Pasqua) 

• 21 aprile (Lunedì dell’Angelo) 

• 25 aprile (Festa della Liberazione) 

• 1° maggio (Festa del Lavoro) 

• 2 giugno (Festa Nazionale della Repubblica) 

                                                                           

Festività riconosciute dalla regione Puglia: 

• 2 novembre 2024 

• Vacanze natalizie: 23 dicembre 2024 - 6 gennaio 2025 

• Vacanze pasquali: 17 aprile 2025 - 22 aprile 2025 

• 26 aprile 2025 

 

Sospensione dell’attività didattica delibera dal Collegio  Docenti e Consiglio di Istituto 

• 3 - 4 marzo 2025 (Carnevale) 

• 2 – 3 maggio 2025  (Ponte del 1° maggio) 
 

 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Antonella CAZZATO 
           documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                                                                  ai sensi del CAD e normativa connessa 

                                                                                                                                         

m.m                                                            


		2024-08-27T12:32:45+0200
	Antonella Cazzato




